
Servicii de transport sanitar pacienti hemodializa

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Anunt de atribuire●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 20-03-2017●

Data aparitiei: 22-03-2017●

 Domenii
-------------------

Servicii de transport rutier specializat de pasageri (CPV: 60130000)●

Anunt de atribuire numarul 176422/21.03.2017
Inapoi
INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT
Numar anunt: 172651 / 18.01.2017
Denumire contract: Servicii de transport sanitar pacienti hemodializa

Planuri anuale de achizitii publice
An Denumire plan Denumire detaliu plan

Tip legislatie: Legea nr. 98/23.05.2016

 SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

I.1) DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT:
SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI
Adresa postala: B-dul Tomis 145 Constanta , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900591 , Romania ,
Punct(e) de contact: Violeta Stoica , Tel. +40 241503255 , In atentia: Ec.Furnica Marioara , Email:
achizitii@spitalulconstanta.ro , Fax: +40 241660473 , Adresa profilului cumparatorului:
www.e-licitatie.ro
I.2) TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE)
Organism de drept public
Activitate (activitati)
- Sanatate
AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR AUTORITATI CONTRACTANTE
Nu

 SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI

II.1) DESCRIERE
II.1.1) Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta
Servicii de transport sanitar pacienti hemodializa
II.1.2) Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a



serviciilor
Servicii
16 - Servicii in afara celor cuprinse in Anexa II
Locul principal de prestare: Spitalul Clinic Judetean de Urgenta "Sf.Apostol Andrei" Constanta
Codul NUTS: RO223 - Constanta
II.1.3) Anuntul implica
Incheierea unui acord-cadru
II.1.4) Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor
Valoarea celui mai mare contract subsecvent este de 958800Lei Descrierea se regaseste in caietul de
sarcini.
II.1.5) Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)
60130000-8 - Servicii de transport rutier specializat de pasageri (Rev.2)
II.1.6) Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice
Da
II.2) VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR)
II.2.1) Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor
2,453,400 RON

 SECTIUNEA IV: PROCEDURA

IV.1) TIPUL PROCEDURII
IV.1.1) Tipul procedurii
Licitatie deschisa
IV.2) CRITERII DE ATRIBUIRE
IV.2.1) Criterii de atribuire
Pretul cel mai scazut
IV.2.2) S-a organizat o licitatie electronica
Nu
IV.3) INFORMATII ADMINISTRATIVE
IV.3.1) Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta
IV.3.2) Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract
Da
 Anunt de participare
Numarul anuntului in JO: 2017/S014-022625 din 20.01.2017

 SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Contract nr: 9420 Denumirea: SERRVICII DE TRANSPORT RUTIER
V.1) DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI 20.03.2017
V.2) NUMARUL DE OFERTE PRIMITE 1
NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE 1
V.3) NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL
AMBULANTA BGS MEDICAL UNIT SRL
Adresa postala: Str. Cuza Voda, Nr. 67, Sector 4 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 040282 ,
Romania , Tel. 021.330.51.20 , Email: office@bgs.ro , Fax: 021.330.51.30 , Adresa internet (URL):
http://www.bgs.ro
V.4) INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI
Valoarea: 2453400.00 Moneda: RON Fara TVA
V.5) CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT
Nu



 SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE

VI.1) CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI
COMUNITARE
Nu
VI.2) ALTE INFORMATII
Departajarea ofertelor cu acelasi pret situate pe primul loc: in situatia in care doi sau mai multi
ofertanti situati pe primul loc au acelasi pret, autoritatea contractanta va solicita clarificari prin
intermediul SEAP si va solicita ofertantilor aflati in aceasta situatie sa transmita in format ELECTRONIC
in SEAP o noua propunere financiara. Ofertantul cu pretul cel mai scazut va fi desemnat castigator, iar
contractul va fi atribuit acestuia. In cazul in care in urma reofertarii, preturile sunt la egalitate,
autoritatea contractanta va solicita reofertare conform pasilor expusi anterior pana cand departajarea
va putea fi posibila. Ofertantul cu pretul cel mai scazut va fi desemnat castigator.
VI.3) CAI DE ATAC
VI.3.1) Organismul competent pentru caile de atac
Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Adresa postala: Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea: Bucuresti , Cod postal:
030084 , Romania , Tel. +40 213104641 , Email: office@cnsc.ro , Fax: +40 213104642 / +40
218900745 , Adresa internet (URL): http://www.cnsc.ro
Organismul competent pentru procedurile de mediere
VI.3.2) Utilizarea cailor de atac
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac
VI.3.3) Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac
Spitalul Clinic Judetean de Urgenta "Sf.Apostol Andrei"Constanta -Oficiul Juridic
Adresa postala: B-DUL TOMIS NR.145 , Localitatea: CONSTANTA , Cod postal: 900591 , Romania , Tel.
+40 0241503255 , Email: achizitii@spitalulconstanta.ro , Fax: +40 0241660473
VI.4) DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT
20.03.2017 15:06

(LicitatiaPublica.ro)


